BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO 'ﬁfﬁﬂﬁgﬁg?{&%ﬁ%%m/zozs ~VILL-|

VISTO
VISTO
VISTA

CONSIDERATO CHE

alla data del 21/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il programma annuale

ladeliberadel Consiglio di Istituton. del relativaala variazione/storno sottoindicato

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2023 per

Azione 1 - Next Generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi
Azione 1 - Next Generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi

25031 CAPRIOLO VIA FOSSADELLI 25 C.F. 98093340176 C.M. BSIC83300L

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella sedutadel 13/01/2023

Data, 21/03/2023

Affisso dll'’ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr ./V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
02/03/1 Next generation EU - 0,00 88.295,52 111.774,46 200.069,98
PNRR
111.774,46
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
A03/4 Scuola4.0 - Azione 1 - 0,00 0,00 111.774,46 111.774,46
Next digital classroom -
DM- n. 218/2022 -
M4C113.2-2022-961-P-10657
111.774,46




		2023-03-21T12:53:58+0100
	FERNANDO MAGRI




